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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 1  

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Przebudowa dróg na terenie miasta Rumi”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Dot. ul. Górniczej i ul. Piłsudskiego 

Zgodnie z przedmiarem warstwy ścieralne na tych ulicach należy wykonać z SMA 11, natomiast 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – z SMA 8LA, tj. na wszystkich pozostałych ulicach. 

Jaką mieszankę mineralno-asfaltową przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Warstwę ścieralną ulic Górniczej i Piłsudskiego należy wykonać z mieszanki mineralno-asfaltowej 

SMA 8LA. 

 

Pytanie nr 2 

Dot. wszystkich ulic 

Jaką grubość warstwy wyrównawczej z AC 11W przyjąć do wyceny, ponieważ nigdzie tego nie 

określono? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

W ofercie należy przyjąć dla wszystkich ulic ułożenie warstwy wyrównawczej a AC 11 W o średniej 

grubości nie mniejszej niż 3cm. 

 

Pytanie nr 3 

Dot. ul. Zbychowskiej, ul. Górniczej i ul. Piłsudskiego 

Zgodnie z przedmiarem na tych ulicach oprócz warstwy wyrównawczej występuję jeszcze 

warstwa wiążąca z betonu asfaltowego o nieokreślonej grubości, natomiast zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia – nie występuje tj. na pozostałych ulicach. 

Czy należy przyjąć ją do wyceny? Jeżeli tak, to o jakiej grubości? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

W ofercie należy przyjąć dla wszystkich ulic ułożenie warstwy wyrównawczej a AC 11 W o średniej 

grubości nie mniejszej niż 3cm. 

 

Pytanie nr 4 

Dot. ul. Sienkiewicza 

Prosimy o potwierdzenie, że na tej ulicy nie należy wykonywać oznakowania poziomego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

W ofercie należy ująć koszt odtworzenia oznakowania poziomego dla ul. Sienkiewicza. 
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Pytanie nr 5 

Dot. ul. Zbychowskiej i ul. Górniczej nawierzchni i krawężnika. Prosimy o potwierdzenie, że nie 

jest to omyłką i należy przyjąć je do oferty. 

W przedmiarach na te ulice występują takie samie ilości  

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający informuje, iż przedmiary robót załączone do niniejszego SWZ są wyłącznie 

dokumentami informacyjnymi, z których Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego 

obowiązku. 

 

 

          

 

               Z poważaniem 
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